
Változási jegyzék 2023/2024. Hálózati Üzletszabályzat 19F. számú módosítás 

1 

Közzététel: 2024. március 14.  
A módosítás érvényes: 2024. március 15. 
A módosítás hatályos: 2024. március 20. 

 
TÖRZSSZÖVEG 

 
1. 1.5.1 A Hálózati Üzletszabályzat hatálya 

 
A pont az alábbiak szerint módosul: 
 
Jelen Hálózati Üzletszabályzat 2024. március 04-március 20-án 0:00 órától 2024. december 14-én 24:00 óráig hatályos. 

 
MELLÉKLETEK 

 
2. 2.3.1 sz. melléklet - Vasútvonalak, pályaszakaszok legfontosabb jellemzői- MÁV Zrt. 
 

A mellékletben az alábbi változások kerültek átvezetésre:  
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Budapest-Nyugati - Városliget elágazás bez.-kiz. CM3 75Hz

Városliget elágazás - Kőbánya-Kispest bez.-kiz. D3 75 Hz

Kőbánya-Kispest 7,2 CM3 D3 21,6 22,6 21,6 22,6 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0 80 ETCS 2, 75Hz nem

Kőbánya-Kispest - Vecsés kiz.- bez. 8,0 D4 
2 D4 22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2 ETCS 2, 75 Hz

Vecsés - Monor kiz.- bez. ETCS 2, 75 Hz

Monor-Albertirsa kiz.- bez.

Albertirsa - Szolnok A elágazás kiz. - kiz. 8,0 D4 
2 D4 22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2

Szolnok A elágazás - Szolnok E elágazás bez. - bez. 7,2 CM3 D3 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0

Szolnok E elágazás - Törökszentmiklós elágazás kiz-bez. 75 Hz
Alternatív:

Szajol - Püspökladány

Alternatív:

Szajol - Püspökladány

Törökszentmiklós elágazás - Püspökladány kiz. - bez.

Püspökladány - Ebes kiz. -bez. 7,2 D3 D3
nincs 

korlátozás

nincs 

korlátozás

nincs 

korlátozás

nincs 

korlátozás
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2

Ebes Püspökladány - Debrecen kiz. - kiz. 7,2 CM3
D4

D3
21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0

Debrecen- Nyíregyháza bez.- bez. 7,2 CM3 D3

Nyíregyháza - Tuzsér kiz. - bez.

Tuzsér - Záhony kiz. - kiz

Záhony

Záhony - Záhony oh. kiz.- kiz. nem

c Mezőzombor kiz. Nyíregyháza kiz. 6,4 CM2 D2 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0 120 750 igen Központi forgalomszabályozás 75Hz
Mezőzombor-

Nyíregyháza

21,0

750

nincs 

korlátozás

igen

21,0
1

22,5 
2

21,0
1

21,0
1

21,0
1

21,0
1

nincs 

korlátozás

Állomási

160 MHz

nem

21,0

120

Központi forgalomszabályozás

22,5 
2

100
1

Állomási

80

22,5 
2

22,5 
2

Kőbánya-Teher V. vágányán GC 

rakszelvény nem használható.
nem

21,0

22,5 
2

100

21,0

21,0

22,5 
2

22,5 
2

21,0

22,5 
2

21,0

21,0

22,5 
2

21,07,2

kettő

22,5 
2

7,2

D4
2

21,6

egy

D3
2

CM2

22,6

D3

nincs 

korlátozás

nincs 

korlátozás

22,6

22,5

D2

21,6

22,5

nincs 

korlátozás

nincs 

korlátozásbez.

100

Záhony oh.Budapest-Nyugati kiz.

6,4

8,0

nincs 

korlátozás

nincs 

korlátozás

D4

21,6

21,6

nincs

GSM-R 

(Budapest - 

Püspökladány 

**nem

Kőbánya-Kispest - 

Záhony országhatár Abony elágazás - 

Paládicspuszta elágazás
Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat

** Kőbánya-Kispest – Cegléd – Debrecen – 

Záhony viszonylatban RO-LA szerelvény 

közlekedtetésére előzetes műszaki mérés 

esetén alkalmas

Millér Szolnok állomásról távkezelt 

szolgálati hely, Fegyvernek-Örményes 

távkezelet szolgálati hely Püspökladány 

állomásról 

kezelve,Törökszentmiklós,Kisújszállás, 

Karcag, Kaba, Hajdúszoboszló, Ebes 

állomások távvezérelt szolgálati helyek 

Püspökladány állomásról kezelve.
1
Ezen korlátozás kizárólag vontatott 

járművekre (kocsikra) vonatkozik.
2 
valamennyi tengelyterhelési osztályban a 

21,0 t. feletti tengelyterhelésű vontatott 

járművek  csak rendkívüli küldeményként 

közlekedhetnek

Kőbánya-Kispest - 

Szolnok

CM3 21,0

Alternatív: Kőbánya-

Kispest - Szajol
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3. 2.2.2-3 sz. melléklet - A nyílt hozzáférésű vasúti pályahálózathoz kapcsolódó saját célú vasúti pályahálózatok és 
iparvágányok MÁV Zrt. 

 
A mellékletben az alábbi változások kerültek átvezetésre:  
 

 

 

 
 
 

4. 7.3.11 sz. melléklet - Közforgalmú rakodóvágányok és a hozzájuk tartozó rakodóterületek – MÁV Zrt. 
 
A mellékletben az alábbi változások kerültek átvezetésre:  
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Kál-Kápolna - Kisköre kiz-bez. C3 C3 20,6 22,0 20,6 22,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0

Kisköre - Abádszalók kiz.- kiz. B2 B2 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0

Kisköre-Abádszalók szolgálati helyek 

között GC rakszelvény nem használható. 

Kisköre-Abádszalók között az emeletes 

motorvonat nem továbbítható

815 sorozatú STADLER KISS motorvonat, 

valamint emeletes motorvonat / 

motorkocsi valamint emeletes 

személyszállító kocsi nem továbbítható.

Abádszalók - Kisújszállás bez. - kiz. 7,2 C3 C3 20,6 22,0 20,6 22,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0

7,2

6,4
kiz. Kisújszállás Országos vasúti mellékvonalnem nincskiz.Kál-Kápolna102 nem közlekedhetegy 60 350 nem Állomási nemnem közlekedhet

Debrecen - Nyírábrány D2 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0 80

Nyírábrány - országhatár CM2 
1 

21 
1

21 
1

21 
1

21 
1

21 
1

60

80

1
 országhatár - Érmihályfalva között a 

vasúti pálya tengelyterhelése 20 19- t 

és B2 vonalosztályú.  Ezért nemzetközi 

viszonylatban közlekedő határátlépő 

vonatok a román pályahálózat 

üzemeltető által megadott 

tengelyterheléssel  vonalosztállyal 

közlekedhetnek.

750 nem Állomási nem nincs nem Országos törzshálózat105 Debrecen kiz. Nyírábrány oh. bez. egy 6,4 CM2 21,6 22,5 21,6 22,5

Debrecen - Tócóvölgy kiz.-bez. kettő D3 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 750

Tócóvölgy - Macs kiz.-bez. egy D3 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 750

Macs - Egyek kiz.-bez. 18,5 19,9 18,0 17,0 17,0 600

Egyek - Füzesabony kiz.-kiz. 18,5 19,9 18,0 17,0 17,0 450

Macs állomás távkezelt szolgálatihely 

Macs Iparipark állomásról.
kiz. Füzesabony

egy

7,2Debrecen108

nem 

közlekedhet

CM3 21,0

nem 

közlekedhet

21,0

CM3

kiz. nem Országos törzshálózat80 nemÁllomási nincs nem

Ohat-Pusztakócs - Polgár kiz.-bez.

Polgár - Tiszalök kiz.-kiz.

Tiszalök - Görögszállás bez.-kiz. CM2 D2 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0 60 600 Állomási Országos vasúti mellékvonal

250 Országos vasúti mellékvonal

A vonal forgalomból kizárva, A vonalon 

kizárólag  pályafennartási munkagépek 

közlekedhetnek legfeljebb 10 km/h 

sebességgel

kiz. kiz. 6,4egyGörögszállásOhat-Pusztakócs117
B2 B2 11,0nem közlekedhet nem közlekedhet 50/6011,0 11,011,0

nem nincsnem nem
Egyszerűsített forgalmi szolgálat11,0

Szeged Területi Igazgatóság

Állomási

(állomás neve)
Nyílt vonali (állomásköz)

Csatlakozó vágányból kiágazó 

(csatlakozó vágány neve)
Kiágazási kitérő száma

Kiágazási kitérő 

szelvénye

Szolgálati hely Saját célú vasúti pályahálózat megnevezése

Kiágazás

Átadás/átvételi pont

Kétegyháza
Minerva Hungary kft. 

Kétegyháza - -
12

20

1014+46

1014+60
SCVP rakodóvágány

Szabadkígyós Minerva Hungary Kft. Szabadkígyós - - 8
927+22

927+37
SCVP rakodóvágány
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Pályavasúti Területi Igazgatóság Szeged

Rakodóterület 

elhelyezkedése
Burkolt Kivilágított

Felsővezeték 

kiépítettsége

Szelvénytől - 

szelvényig
igen - nem igen - nem

Hosszúság 

(m)

Szélesség 

(m)

igen - nem - 

részben

Rakodóterület vagy 

rakodó és egyéb 

berendezések SLC 

azonosítója

Szolgálati hely  Korlátozások, megjegyzésekSzolgálati 

hely kód

Rakodó és egyéb 

berendezések

A MÁV Zrt állagában lévő nyílt hozzáférésű rakterület Rakterület melletti rakodó vágány

Tengely-

terhelés (t)

Mérete

TAF TSI azonosító Megnevezése
Használható 

hossz (m)

Rakodási 

hossz (m)

Baja 16709 767 - 769 nincs HU-16709-06-T07 igen igen 200 7 55-16709-01-7 7. 224 200 nem 21

RK-s max. 22,5 t

2024.06.23-ig a rakodóterület nem használható, nem 

foglalható kapacitás.

Makó-Újváros 19372 266+43 - 267+03 nincs HU-19372-06-T01A igen
igen

nem
60 7 55-19372-01-1 1.(A) 425 60 nem 18,5

Makó-Újváros 19372 267+78 - 268+55 nincs HU-19372-06-T01B igen
igen

nem
77 7 55-19372-01-1 1.(B) 425 77 nem 18,5

Makó-Újváros 19372 268+65 - 268+97 nincs HU-19372-06-T01C igen
igen

nem
32 7 55-19372-01-1 1.(C) 425 32 nem 18,5

Makó-Újváros 19372 269+21 - 270+50 nincs HU-19372-06-T01D igen
igen

nem
129 7 55-19372-01-1 1.(D) 425 129 nem 18,5

Pályavasúti Területi Igazgatóság Pécs

Rakodóterület 

elhelyezkedése
Burkolt Kivilágított

Felsővezeték 

kiépítettsége

Szelvénytől - 

szelvényig
igen - nem igen - nem

Hosszúság 

(m)

Szélesség 

(m)

igen - nem - 

részben

Szolgálati hely

A MÁV Zrt állagában lévő nyílt hozzáférésű rakterület Rakterület melletti rakodó vágány

 Korlátozások, megjegyzésekSzolgálati 

hely kód

Rakodó és egyéb 

berendezések

Rakodóterület vagy 

rakodó és egyéb 

berendezések SLC 

azonosítója

Mérete

TAF TSI azonosító Megnevezése
Használható 

hossz (m)

Rakodási 

hossz (m)

Tengely-

terhelés (t)

Szigetvár 05736 382+20 - 384+52  nincs HU-05736-06-T10 nem igen 232 6 55-05736-01-10 10. 240 232 nem 21

K jelű vágány

A rakodóterület 2024.08.31-2024.10.30. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Rakodóterület 

elhelyezkedése
Burkolt Kivilágított

Felsővezeték 

kiépítettsége

Szelvénytől - 

szelvényig
igen - nem igen - nem

Hosszúság 

(m)

Szélesség 

(m)

igen - nem - 

részben

Tengely-

terhelés (t)

Rakodó és egyéb 

berendezések

Rakodóterület vagy 

rakodó és egyéb 

berendezések SLC 

azonosítója

Mérete

A MÁV Zrt állagában lévő nyílt hozzáférésű rakterület

Pályavasúti Területi Igazgatóság Debrecen

TAF TSI azonosító
Szolgálati hely Szolgálati 

hely kód

Rakterület melletti rakodó vágány

 Korlátozások, megjegyzések
Megnevezése

Használható 

hossz (m)

Rakodási 

hossz (m)

Balmazújváros 14506 220+00 - 224+15 nincs HU-14506-06-T01 igen igen 415 20 55-14506-01-1 1. 727 415 nem 21

10 km/h , K jelű

A rakodóterület 2024.08.01-től 12.14-ig nem használható, 

nem foglalható kapacitás.

Balmazújváros 14506 224+25-224+35 oldalrakodó HU-14506-19-O01 igen igen 10 6 55-14506-01-1 1.(O). 724 10 nem 21

K jelű

A rakodóterület 2024.08.01-től 12.14-ig nem használható, 

nem foglalható kapacitás.

Kisköre 12310 888-892 oldalrakodó HU-12310-19-O05 igen igen 310 8 55-12310-01-5 5. 312 310 nem 20

K jelű

A rakodóterület 2024.03.20.-2024.12.14.között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Kunhegyes 12344 1073+1074 nincs HU-12344-06-T01B igen igen 20 18 55-12344-01-1 1.(B) 432 20 nem 20
A rakodóterület 2024.03.20.-2024.12.14.között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Kunhegyes 12344 1073+1074 oldalrakodó HU-12344-19-O01 igen igen 20 12 55-12344-01-1 1.(O) 432 20 nem 20

K jelű

A rakodóterület 2024.03.20.-2024.12.14.között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Kunhegyes 12344 1073+1074 nincs HU-12344-06-T01C igen igen 150 18 55-12344-01-1 1.(C) 432 150 nem 20
A rakodóterület 2024.03.20.-2024.12.14.között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Kunhegyes 12344 1071-1072 nincs HU-12344-06-T01A nem igen 92 20 55-12344-01-1 1.(A) 432 92 nem 20
A rakodóterület 2024.03.20.-2024.12.14.között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Sóstóhegy 14035 84+60 -  87+00 nincs HU-14035-06-T01 igen igen 240 7 55-14035-01-1 1. 436 240 igen 21

K jelű 5 km/h

A rakodóterület 2024.06.24-07.22-ig nem használható, 

nem foglalható kapacitás.

Sóstóhegy 14035 83+24-83+44 oldalrakodó HU-14035-19-O01 igen igen 20 12 55-14035-01-1 1.(O) 436 20 igen 21

K jelű 5 km/h

A rakodóterület 2024.06.24-07.22-ig nem használható, 

nem foglalható kapacitás.
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5. 7.3.10 sz. melléklet - Üzemanyag vételező helyek MÁV Zrt.  
 
A mellékletben az alábbi változások kerültek átvezetésre:  
 

 

 

 

 
 
 
 

MÁV Zrt.

Nap Kezdete Vége
Raktározási régió telephelye

Szolgálati hely 

kód

Kiszolgálás ideje

Istvántelki Főműhely* 10363 naponta 06:00 16:00

Istvántelki Főműhely** 10363 ´ µ ¶ · ¸ 08:00 15:00

  Dunaújváros* 06502 naponta      06:00 18:00

 Dunaújváros** 06502 naponta      06:00 14:00

Szerencs* 11445 ´ ¶ · ¸ º     08:00 11:30

Szerencs** 11445 ´ ¶ · ¸ º     08:30 10:30

´ µ ¶ · ¸ 07:00 15:00

¹ º 07:00 15:30

´ ¶ 07:00 15:30

µ · ¸ ¹ º 07:30 15:30

Veszprém* 03947

Veszprém** 03947

Zalaegerszeg* 04895 naponta      06:00 18:30

Zalaegerszeg** 04895 ´ µ ¶ · ¸ 07:30 15:00

*2024. március 31-ig

**2024. április 1-től


